
       E-mail dos Vereadores 

 
 

Filipe Branco filipebranco@camarariogrande.rs.gov.br  

Regininha regininha@camarariogrande.rs.gov.br  

José Antônio da Silva (Repolhinho) repolhinho@camarariogrande.rs.gov.br  

Rogério Gomes rogeriogomes@camarariogrande.rs.gov.br  

Luciano Figueiredo (Luka) luka@camarariogrande.rs.gov.br  

  Rovam de Castro rovamcastro@camarariogrande.rs.gov.br  

Rafael Missiunas missiunas@camarariogrande.rs.gov.br  

Fabinho fabio.domingues@camarariogrande.rs.gov.br  

Nilton Machado nilton.machado@camarariogrande.rs.gov.br  

Júlio Cesar Pereira da Silva juliocesar@camarariogrande.rs.gov.br  

Juquinha juquinha@camarariogrande.rs.gov.b  

Giovani Bastos Moralles giovanimoralles@camarariogrande.rs.gov.br  

 Paulo Roldão   paulo.roldao@camarariogrande.rs.gov.br  

 Denise Rodrigues Marques professoradenise@camarariogrande.rs.gov.br  

 Prof. Diacuiara diacuiara@camarariogrande.rs.gov.br  

 Lary lary@camarariogrande.rs.gov.br  

 Ivair Pereira Souza (Vavá) vava@camarariogrande.rs.gov.br  

 Sargento Rodrigues sargento.rodrigues@camarariogrande.rs.gov.br  

 Miguel Degani miguel.degani@camarariogrande.rs.gov.br    

 Júlio Lamim julio.lamim@camarariogrande.rs.gov.br  

 Laurinha Machado laurinha@camarariogrande.rs.gov.br  
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